
Instalace baterií
1. Chcete-li baterii nainstalovat, otevřete přihrádku na baterie umístěnou na spodní 
straně klávesnice.
2. Vložte 4 x AA / LR6 typ 1.5V         baterií (prodává se samostatně) při dodržení
polarity v prostoru pro baterie a podle znázorněného schématu.
3. Vraťte kryt prostoru pro baterii.
Poznámka: Síťový adaptér musí být odpojen od stejnosměrné zásuvky ve spodní 
části přístroje aby zařízení mohlo pracovat s bateriovým napájením.

K710 serieswww.lexibook.com

Size : 210 (W) x 297 (H) mmK710series_IM_addendum_CZ1309_337_V02

1819

Č
ES

K
ÝObjevování klávesnice

Objevte svou novou klávesnici a naučte se identifikovat různé části vašeho přístroje pomocí diagramu na první 
strana brožury.

Zdroje napájení

Chcete-li přehrát klávesnici správně, musíte dodržet správné držení těla a správně umístit ruce na klávesnici. Na tom závisí
kvalita a snadnost hry.

Poloha těla a ruky

Posaďte se s nohama vpředu na lavičce nebo stolice. 
Udržujte záda rovně, směrem do centra
klávesnice a poté mírně nakloňte dopředu a zároveň 
udržet ramena uvolněná.

1.  Vypínač
2.  Přepínač RHYTHM
3.  16 Rytmy
4.  Tlačítko DRUM / LIGHT
5.  16 přístrojů
6.  Přepínač INST
7.  Tlačítko DEMO SOUNDS

8.  VOLUME - tlačítko
9.  Tlačítko VOLUME +
10.  Tlačítko RECORD
11. Tlačítko REPLAY
12. Tlačítko TEMPO +
13. TEMPO - tlačítko
14. Tlačítko STOP

15. Černý klíč (x 15)
16. Bílý klíč (x 22)
17. SPEAKER
18. Mikrofonní vstup (3,5 mm)
19. Napájení

Když položíte ruce na klíče, lokty musí být mírně před vámi. Vaše 
předloktí a ruce kreslí a vodorovnou čáru, když prsty spočívají 
na klávesnici. Vaše prsty musí být mírně zakřivené.

Klávesnice pracuje s 4 x AA / LR6 1,5V bateriemi (není součástí dodávky) nebo 5V 500mA adaptérem 
pozitivní centrum (není součástí dodávky).

Vstup: 100-240V ~ 50 / 60Hz, 0,3ª  Výstup: 5V  500mA

1,
5V

 A
A 

O
U 

LR
6

1,
5V

 A
A 

O
U 

LR
6

1,
5V

 A
A 

O
U 

LR
6

1,
5V

 A
A 

O
U 

LR
6

Č
ESK

Ý
Poznámky: šedá nota označuje střed F. Poznámky C jsou umístěny vlevo od skupin dvou černých kláves.

Zapnutí / vypnutí přístroje
1. Chcete-li zapnout elektronickou klávesnici s mikrofonem, stiskněte vypínač vpravo.
2. Vypínač vypnete stisknutím spínače doleva.

Jak používat tlačítka hlasitosti
Stisknutím tlačítek hlasitosti definujete úroveň hlasitosti, kterou chcete nastavit při otevírání hudby při zapnutí přístroje, 
klávesnice, tónů a demo skladeb.
K dispozici je 14 úrovní a hlasitost nastavená standardně při zapnutí klávesnice je úroveň 8.
UPOZORNĚNÍ: Příliš vysoká hlasitost může poškodit váš sluch. Z tohoto důvodu snižte hlasitost.

Jak používat tlačítka tempa
Stiskněte tlačítka tempa pro zrychlení nebo zpomalení hudby. Funguje nejen pro hudbu, kterou hrajete, ale i 
pro zvolený rytmus a demo skladby, které si můžete poslechnout.

Prstoklad

Nastavení hudby

LEVÁ RUKA PRAVÁ RUKA

5 11 54 23 32 4

První a poslední klávesa klávesnice s 37 klávesami jsou poznámky C. Řada K710 se skládá z bílých kláves a černé 
klíče. Černé klávesy jsou rozděleny do skupin po dvou a třech.

Diagram klávesnice

Poznámka: Hrajte se špičkami prstů.
Černé klávesy můžete stisknout prstem odpovídajícím bílému tlačítku.

LEVÁ RUKA
Prst 5 4 3 2 1
Klíč

A

2 3 2 3 2 3

do solré lami sifa do solré lami sifa do solré lami sifa do

B

Centrální FA
sol   la  si   do 

do  ré    mi   fa   sol   la    si   do  ré  mi    fa

si do ré mi fa
sol la

5 5

4
4

3 32 2

1 1

PRAVÁ RUKA
Prst 1 2 3 4 5
Klíč C D E F G

Při rozbalování se ujistěte, že jsou zahrnuty následující prvky:
1 x 37 klávesová klávesnice / 1 x mikrofon / 1 x mikrofonní stojan / 1 x držák pólu / 1 x návod k použití
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, kravaty a štítky, nejsou součástí 
tohoto výrobku musí být zlikvidován pro bezpečnost Vašeho dítěte.

AC provoz
1. Zkontrolujte, zda je přístroj vypnutý.
2. Zasuňte zástrčku adaptéru AC / DC do konektoru DC na zadní straně zařízení.
3. Poté zapojte adaptér do zásuvky.

Nelze dobíjet baterie, které nelze nabíjet. Nabíjecí baterie musí být z přístroje vyjmuty dříve, než začnete účtovány.  Nabíjecí 
baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat. 
Používejte pouze baterie stejného nebo ekvivalentního typu, jak je doporučeno. Baterie jsou se správnou polaritou. Vybité 
baterie musí být z výrobku vyjmuty. Napájecí svorky nejsou být zkratován. Nevhazujte baterie do ohně. 
Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte baterie času. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, například 
slunečnímu záření, ohni a podobně.

VAROVÁNÍ: Porucha nebo ztráta paměti může být způsobena silným kmitočtovým rušením nebo elektrostatickým výbojem. By 
měl dojde k jakékoli abnormální funkci, vyjměte baterie a znovu je vložte, nebo odpojte síťový adaptér ze zásuvky a zasuňte 
ho zpět.
Upozornění: Pokud není hra delší dobu používána, odpojte adaptér, aby nedošlo k přehřátí. Když je klávesnice napájen 
adaptérem, nehrajte venku. Pravidelně kontrolujte stav adaptéru a připojovacích kabelů. Pokud je jejich stav nepoužívejte 
adaptér, dokud nebude opraven. Hračka se smí používat pouze s transformátorem pro hračky. Adaptér není hračka. Klávesnice 
by měla být odpojena od napájecího zdroje, který má být vyčištěn, pokud se pro čištění používají kapaliny. Hračka není určen 
pro děti do 3 let. Nesprávné použití transformátoru může způsobit úraz elektrickým proudem.
Rodičovské poradenství: transformátor a adaptér pro hračky nejsou určeny k použití jako hračky. Použití musí být pod 
rodičovské poradenství.
Hračka musí být připojena pouze k zařízení třídy II, na němž je uveden následující symbol.

Systém číslování prstů pomáhá
určete, kam umístit prsty na klávesnici. 
Každý prst je přiřazeno číslo. 

Začněme s
snadné cvičení.

C D E F G

CESKÝ



IM Code: K710series_IM_addendum_CZ1309

Č
ES

K
ÝNastavte tón

Nastavte rytmus

1. Chcete-li vybrat rytmus mezi 16 rytmy uvedenými v tabulce výše, stiskněte RHYTHM jednou pro Rhythm A pak 
    vyberte rytmus stisknutím jednoho z 8 tlačítek (č. 3 na schématu) od 01 do 08.
2. Pro přístup k Rhythm B stiskněte znovu tlačítko RHYTHM a vyberte rytmus pro hudbu od 09 do 16.
3. Pro zastavení stiskněte tlačítko STOP.

Dostat se do rytmu bubnů
Stiskněte tlačítko DRUM / LIGHT pro výběr požadovaného perkusního zvuku mezi (zleva doprava): BASS DRUM, 
SNARE DRUM, CYMBAL a HI-HAT.

Praxe s ukázkovou hudbou
1. Stiskněte tlačítko DEMO pro poslech demo hudby uvedené v následujícím pořadí:
· Malá hvězda
· Pro Elise 
· Waltz psa 
· Beethovenova symfonie č. 5 
2. Chcete-li přehrát následující skladbu, stiskněte tlačítko DEMO jednou pro zastavení hudby a ještě jednou pro 
přehrání další hudby.
3. Pro zastavení hudby stiskněte tlačítko STOP.

Nahrajte svou hudbu
1. Chcete-li nahrát svou hudbu, stiskněte tlačítko RECORD a přehrajte si vlastní hudbu až do 54 poznámek.
2. Po dokončení přehrávání stiskněte tlačítko REPLAY.
3. Pro zastavení stiskněte tlačítko STOP.

Poznámka: V režimu záznamu se vyhněte stisknutí tlačítek nebo záznam bude automaticky zrušen.
Funkce nahrávání nemůže nahrávat demo skladby, bicí zvuky nebo rytmy, ale nahrává hudbu přehrávanou na pod 
zvoleným tónem. Zařízení nezaznamenává hlas na mikrofon.

Jak používat vyjímatelný mikrofon
1. Sestavte stojan mikrofonu a držák sloupku dohromady. Poté je vložte do základny na klávesnici.
2. Připojte kabel mikrofonu ke vstupu na zadní straně klávesnice (18).
3. Umístěte vyjímatelný mikrofon na držák sloupu nebo začněte zpívat!

· Salut d’amour
· Malý osel
· Óda na radost
· Pokud jste Happy Clap

ODE TO JOY od Beethovena

Cvičte hudbu

15
16

Zní to A
PIANO (PIANO)

SYNTH BASS (SYNTH BASS)

HARMONICA (HARMONIKA)

FRENCH HORN (LESNÍ ROH) 

A-STEEL GUITAR (HAWAIIAN GUITAR)

SAXOPHONE (SAXOFON)

HAMMOND (HAMMOND ORGAN)

HARP (HARFA)

ELECTRIC BASS (NÍZKÝ ELEKTRICKÝ)

CLARINET (KLARINET)

ELECTRIC GUITAR (ELEKTRICKÝ GITAR)

OBOE (HOBOJ)

ACCORDION (AKORDEON)

TUBA (TUBA)

VIBRAPHONE (VIBRAPHONE)

VIOLIN (HOUSLE) 

01
02

09
10

03
04

11
12

05
06

13
14

07
08

Zní to B

Rytmy A
MARCH (BŘEZEN)

SOKA

SLOW ROCK

WALTZ (VALČÍK) 

DISCO

POP

SHUFFLE

SAMBA

CHA CHA (CHA CHA)

SLOW SOUL

NEW NEW

TANGO

ROCK

SOUL

RUMBA

BLUES

01
02

09
10

03
04

11
12

05
06

13
14

07
08

15
16

Rytmy B

ÚČET

PRAVÁ RUKA

LEVÁ RUKA

3   4     5

1    2    3     4

5        4     3     2

1        2     3     4

1        1     2     3

1        2     3     4

3                2

1         2     3     4

5
1

5
1

Č
ESK

Ý

Na tento výrobek se vztahuje naše dvouletá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo pozáručního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný 
důkaz nákupu. Naše záruka se vztahuje na všechny výrobní a výrobní vady, s výjimkou jakékoli narušení vyplývající 
z nedodržování návodu k použití nebo z jakýchkoli nedbalých činností na tuto položku (např. demontáž, vystavení 
teplu a vlhkosti atd.). Doporučuje se uchovávat obal pro další odkazy.
Ve snaze o zkvalitnění našich služeb jsme mohli realizovat úpravy barev a detailů na obalu.
POZNÁMKA: Tento návod k obsluze uchovávejte, obsahuje důležité informace.
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení - malé části.

Odkaz: Série K710
Navrženo a vyvinuto v Evropě. 
Vyrobeno v Číně
© LEXIBOOK®

Abyste předešli nebezpečí vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem, odpojte přístroj při čištění od zdroje 
napájení. Provedení na vaší jednotce mohou být vyčištěny prachovým hadříkem a ošetřeny jako jiný nábytek. 
Vnější povrch čistěte měkkým, čistým a suchým hadříkem jednotky. Při čištění a stírání plastových dílů buďte opatrní.

· Zacházet opatrně. Nevystavujte klávesnici nadměrné síle nebo nárazu.
· Nevystavujte klávesnici vysoké vlhkosti ani prachu.
· Nevystavujte klávesnici extrémním teplotám z jakéhokoliv zdroje.
· Nepoužívejte tekuté nebo aerosolové čisticí prostředky.
· Nepoužívejte příslušenství, která nejsou doporučena výrobcem.
· Klávesnici nepoužívejte v blízkosti vody, vany, umyvadla, kuchyňského dřezu nebo vany na prádlo; ve vlhkém 
  suterénu nebo v blízkosti bazén.
· Nikdy nevkládejte do klávesnice žádné předměty, protože by se mohly dotýkat míst s nebezpečným napětím nebo 
  by mohly způsobit zkrat nebo úraz elektrickým proudem. Nikdy na klávesnici nerozlévejte kapalinu jakéhokoliv druhu.

Záruka

Údržba

Opatření

Ochrana životního prostředí
Nežádoucí elektrické spotřebiče lze recyklovat a neměly by být likvidovány společně s běžnou 
domácností odpad! Aktivně podporujte zachování zdrojů a pomáhejte chránit životní prostředí tím, 
že toto vrátíte zařízení do sběrného střediska (je-li k dispozici).

Lexibook S.A.
6 avenue des Andes
Bâtiment 11
91940 Les Ulis
France 

Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte:
www.lexibook.com

Poznámka: dvojitá lišta označuje konec skladby

LEVÁ RUKA

LEVÁ RUKA

PRAVÁ RUKA

PRAVÁ RUKA

2   3     1

1    2    3     4

3   4     5

2        4     3     1

1        2     3     4

5        4     3     2

2        4      3     2

1        2      3     4

1        1      2     3

1        2       5

1         2     3     4

2         1       1

1             5 1                 5 1                 5 1                 5

1                 5
55

1

LEVÁ RUKA

PRAVÁ RUKA

1    2    3     4

3   4     5

1        2     3     4

5        4     3     2

1        2      3     4

1        1      2     3

1         2     3     4

2                 1
1                 5

5 5
1

1. Nastavení tónu vám umožňuje vybrat různé přístroje. Pro volbu jednoho tónu mezi 16 tóny zobrazenými v 
    menu výše zmáčkněte INST přepínač pro Tóny A a vyberte tón stisknutím jednoho z 8 tlačítek 
   (č. 5) na obrázku) od 01 do 08.
2. Pro přístup k Tones B stiskněte znovu tlačítko INST a vyberte tón, který chcete přehrát od 09 do 16.

Size : 210 (W) x 297 (H) mmK710series_IM_addendum_CZ1309_337_V02


